РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

_________________________________________________________                РЕШЕНИЕ
от  «04» декабря  2018 года                                                             № 3
Об утверждении Генерального плана городского поселения Ковылкино  Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 24, статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации", Уставом городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов городского поселения Ковылкино решил:

1. Утвердить Генеральный план городского поселения Ковылкино.
2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 15.11.2010г. №2 «Об утверждении Проекта генерального плана городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района», решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 26.12.2012г. №7 «О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района»
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации, на официальном сайте в сети Интернет по адресу: www:admkovilkino.ru.
Глава городскогопоселения Ковылкино                                       Кабаев И.И.